AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
Resultado da licitação, referente ao Processo nº 2022.0000.604.4478 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para reforma e ampliação do Colégio Estadual Carolina Vaz
da Costa, no município de Catalão-GO. Empresa Vencedora: ECA Engenharia Ltda,
CNPJ: 37.895.146/0001-52, no valor de R$ 411.350,30. Informações adicionais poderão
ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia 20 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

56Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.188

LOTE 04 HORTIFRUIT

Item
Especificação Unidade Quantidade ValorUnitárioR$ ValorTotalR$

02 ALHO KG  20 R$18,40 R$368,00
04 BATATA INGLESA KG  280 R$4,44 R$1.776,00
06 CEBOLA KG  180 R$3,73 R$298,40
09 MILHO VERDE (IN NATURA)  BANDEJA C/5

ESPIGA/ KG
 120 R$6,01 R$1.202,00

VALOR ESTIMADO DO LOTE 13 R$3.644,40
VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES R$ 22.637,90

VIGÊNCIADAATA:12(doze)contadosapartirdaassinaturaeeficáciaapartirdapublicaçãonoDiário
<#ABC#429817#56#498570/>

Protocolo 429817
<#ABC#429819#56#498574>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR PRESIDENTE
CASTELO BRANCO, Representado (a) pelo (a) seu Titular
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, EUNICE RODRIGUES
MOREIRA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do
Conselho Escolar Presidente Castelo Branco no município de
Itaguaçu/São Simão- Go, conforme Edital e seus Anexos, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme as disposições contidas no
Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: 21.11.2023
FORNECEDOR REGISTRADO: ATUANTE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 33.458.350/0001-55
LOTE 03 - HORTIFRUT

LOTE 03 HORTIFRUT
FORNECEDOR: ATUANTE ALIMENTOS LTDA

CNPJ:33.458.350/0001-55
Item Especificação Unidade Quantidade Valor

Unitário
R$

Valor Total
R$

01 ABACAXI UNID 20 2,60 52,00
02 ALFACE

CRESPA
KG 30 6,53 195,90

03 ABÓBORA
CABUTIÁ

KG 15 2,80 42,00

04 ABOBRINHA
VERDE

KG 15 6,00 90,00

05 ALHO KG 32 18,00 576,00
06 BANANA

MAÇÃ
KG 15 7,00 105,00

07 BANANA
NANICA

KG 15 4,80 72,00

08 BANANA
PRATA

KG 20 3,00 60,00

09 BATATA DOCE KG 20 3,60 72,00
10 BATATA

INGLESA
KG 35 2,28 79,80

11 CEBOLA KG 45 2,40 108,00
12 CENOURA KG 35 3,00 105,00
13 COUVE

FRESCA
MAÇO 30 8,60 258,00

14 CHUCHU KG 30 3,00 90,00
15 LARANJA

PERA
KG 40 2,52 100,80

16 MAÇÃ KG 15 7,30 109,50
17 MNDIOCA

CONGELADA
KG 30 5,70 171,00

18 MELANCIA KG 30 2,60 78,00
19 MILHO VERDE BDJA C

5 UNID
30 5,00 150,00

20 REPOLHO
VERDE

KG 50 2,00 100,00

21 TOMATE KG 30 4,50 135,00
22 VAGEM KG 20 7,00 140,00
    Total

Geral
do Lote

R$2.980,00

<#ABC#429819#56#498574/>

Protocolo 429819
<#ABC#429825#56#498583>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 023/2023; Processo: 2021.0000.604.1702,
das empresas HABILITADAS: 1- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 2- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- CLJ Construtora Ltda,
CNPJ: 16.808.549/0001-47; 4- Pontal Engenharia Construções e
Incorporações Ltda, CNPJ: 02.830.354/0001-99; 5- MM Engenharia
e Mineração Ltda, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 6- S.O.S. Works
Soluções e Reformas Ltda, CNPJ: 37.381.168/0001-02 e 7- Fortal
Engenharia Ltda, CNPJ: 09.530.428/0001-10. Abertura: 27 de
dezembro de 2023, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para Construção de Escola Padrão Século XXI - Revisão
2015 do Colégio Estadual Residencial Goiânia Sul I, no município de
Abadia de Goiás-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#429825#56#498583/>

Protocolo 429825
<#ABC#429830#56#498589>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
2022.0000.604.4478 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para reforma e ampliação do Colégio Estadual
Carolina Vaz da Costa, no município de Catalão-GO. Empresa
Vencedora: ECA Engenharia Ltda, CNPJ: 37.895.146/0001-52,
no valor de R$ 411.350,30. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia 20 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#429830#56#498589/>

Protocolo 429830

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f5a37e17

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 21 DE DEZEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br